oRCVA20 (A) W.SUO No   .) 905-
DE  0 (V Sia  09-   21)Roisimiz4o

! VOTOS CONTRA

ME:m. uA L.,w14  "04/ 	32-1-
•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  NO/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a implantação de outdoor em pontos

estratégicos, como meio educacional para minorar os acidentes no

transito urbano e rural em virtude da alta velocidade veicular, haja vista

o elevado numero de vitimas fatais nestes dois últimos anos em nossa

cidade, devido o abuso de velocidade ou mesmo imprudência.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2017.

PIO O RECEBIMENTO PM
EMa/J DE 2t)3

Sere &ri 	rativa 	I

Edilson Pe 	rei as
Veread r -

ATESTO O RECEBI
EM,e23

NIG DROT N°
DEZ

APkGrAii0 (A) N., SEVA N°   30  5-
DEnta
VOTOS CONTRA

mA  C..jü,.  oij  ) 411—

Secretàna 	mstraliva

Edilso Medeiro de Freita
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  P-1,k0  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a construção de uma quadra poliesportiva

para o povoado Batatinha, assim majorando o espirito esportivo e

educacional nesta localidade..

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2017.

,r-r:::A2-AD(K)W,SCSA.1

DEn127_03---Ki

I  vOTOç CONTRA

ML,P. 	LIVs.1(.11

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	g/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a instalação de postes com luz na área

compreendida entre o final da povoado vila Matias até o povoado

Tigre, haja vista a inexistência de luz em todo o trecho supracitado assim

com esta instalação aumentará a segurança das pessoas que ali passam.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2017.

ATESTO REcEsmano  Edilson edeiros

E
DE

- ereado

eIan
I

e Freitas

ii

Secretaria raiá'

ATESTO ORECEakENTOPROTN°
EM,

DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  16/)}/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flavio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a instalação poço artesiano no povoado

Batatinha, haja vista a dificuldade no abastecimento desta comunidade.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2017.

litliaxVX:0 (A) ft; SECÀ3 N°  	pY
:DE  ja..).2 oi9amoim10.4

vOTOS CONTRA
Vr1 	04  /

•- attilies
trierar-- -

Edilson Medeiros e Freitas
Vereador -

PROVADO (it)
I

N°   g O 5—

1
 DC.02_41  9 ,R  ha_Ktn  UMN.OlínINA
VOTOS CONTrim
MILNLi  .1r:m 0413021

Leg1111101-.
rótirY - -

Edilson Me eiros
- V reador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  )2.1•1  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a instalação de sistema hídrico para

abastecer com independência o povoado Barriga, na tentativa de minorar

a constante falta de água. Vale resaltar que o sistema supracitado é o

mesmo que foi implantado no povoado barro vermelho no ano de 2015.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2017.

TESTO° RECEBIMENT O PROT

Itya

E411
Se relari

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005